
 
 

 
 
 

Муниципальное образование “Котлас” 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать шестая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
от 22 ноября 2007 года       №533 
 
 
«Об утверждении Прогнозного  
плана (Программы) приватизации  
объектов муниципальной собственности  
МО «Котлас» на 2008 год» 

 
 
Руководствуясь ст.25 Устава МО «Котлас»  Собрание депутатов решает:  
 
1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной 

собственности МО «Котлас» на 2008 год (Приложение). 
 
2. Главе администрации МО «Котлас» осуществить приватизацию указанных объектов 

муниципальной собственности в соответствии с Положением о порядке и условиях  
приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Собрания депутатов 
от 25 октября 2007 года № 508.  

 
 

Глава муниципального 
образования «Котлас»       С.Н.Мелентьев 

 
 



Приложение   
к решению Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 22.11.2007 г. №533  

 
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН  (ПРОГРАММА) 
приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2008 год 

 
Обременения  

N 
п/п 

Наименование 
объекта 

Адрес Площадь, 
кв.м. вид пользователь срок  

обременения 
годовая 

арендная 
плата на 
2008 год 

руб. 

Срок 
приватиза

ции  

1. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас, 
ул.Гагарина, 
д.41 

68,3 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

 с 01.09.2007 
по 31.07.2008 

319023,94 ноябрь 
2008 

2. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас, 
ул.Кирова, д.60 

62,4 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

с 01.08.2007  
по 30.06.2008 

216177,17 ноябрь 
2008 

3. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас.  
ул.Ленина, д.12 

364,1 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

с 01.10.2007 
по 31.08.2008 

1 805663,20 ноябрь 
2008 

4. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас. 
ул.У.Громовой, 
д.6 

74,0 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

с 01.072007 
по 31.05.2008 

223 210,66 ноябрь 
2008 

       2 564 075,33  
 

 
 
 
 


